
Uchwała Nr 5/14 

Gminnej Komisji Wyborczej w Jasieńcu 

z dnia 22 października 2014 r. 
 

w sprawie  obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do 
Rady Gminy Jasieniec zarządzonych  

na dzień 16 listopada 2014r. 
 

Na podstawie art. 435 § 1  § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy                 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  

 
Gminna Komisja Wyborcza w Jasieńcu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zarządza się wydrukowanie obwieszczenia z zarejestrowanych listach kandydatów na 

radnych w wyborach do Rady Gminy Jasieniec zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 
 

§ 2. 
 

Obwieszczenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

Obwieszczenie przekazuje się Wójtowi Gminy Jasieniec, który zapewni jego wydruk i 
rozplakatowanie na obszarze gminy Jasieniec.  

 

 

 
Przewodnicząca  

Gminnej Komisji Wyborczej 

 w Jasieńcu 

/-/ Szulczyk Magdalena  



 

1)
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz.881, Nr 

149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r.poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180. 

OBWIESZCZENIE 
Gminnej Komisji Wyborczej w Jasieńcu 

z dnia 22 października 2014 r. 
o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych do 

Rady Gminy w Jasieńcu 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborach  wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16  listopada 2014 r. 
 

Na podstawie art. 435 § 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.
1)

) 
Gminna Komisja Wyborcza w Jasieńcu podaje do wiadomości informację o zarejestrowanych listach kandydatów na 
radnych: 

 
 
 
Okręg Nr 1 
 

1. PYSZYŃSKI Jacenty, lat 69, zam. Jasieniec 
 zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRO JASIEŃCA - lista nr 24 

 
2. PRZYBYLSKA Justyna, lat 43, zam. Warpęsy 

 zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ DOM - lista nr 25 
 

3. SKARZYŃSKI Robert Tomasz, lat 45, zam. Jasieniec 
 zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA GMINA JASIENIEC - lista nr 27 

 
Okręg Nr 2 
 

1. BRZEZIŃSKA Maria Halina, lat 59, zam. Jasieniec 
 zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6 

 
2. TENNOU Walid, lat 61, zam. Jasieniec 

 zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ DOM - lista nr 25 
 

3. IDZIKOWSKI Marek Ludwik, lat 64, zam. Jasieniec 
 zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE ROZWOJU GMINY JASIENIEC - lista nr 26 

 
Okręg Nr 3 
 

1. ZALEWSKI Mariusz Andrzej, lat 37, zam. Jasieniec 
 zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ DOM - lista nr 25 

 
2. KOWALSKI Eugeniusz, lat 65, zam. Jasieniec 

 zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE ROZWOJU GMINY JASIENIEC - lista nr 26 
 

3. PAKUŁA Halina Małgorzata, lat 53, zam. Jasieniec 
 zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA GMINA JASIENIEC - lista nr 27 

 
Okręg Nr 4 
 

1. MAKOWSKI Stanisław Władysław, lat 64, zam. Wola Boglewska 
 zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6 

 
2. MICHOWSKI Sylwester Karol, lat 49, zam. Warpęsy 

 zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRO JASIEŃCA - lista nr 24 
 

3. CYTRYŃSKA Marta Katarzyna, lat 38, zam. Jasieniec 
 zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ DOM - lista nr 25 

 

  



Okręg Nr 5 
 

1. OLISZEWSKI Daniel, lat 30, zam. Jasieniec 
 zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6 

 
2. CHMURZEWSKA Helena Grażyna, lat 41, zam. Olszany 

 zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ DOM - lista nr 25 
 

3. SYGOCKI Cezary, lat 34, zam. Kurczowa Wieś 
 zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE ROZWOJU GMINY JASIENIEC - lista nr 26 

 
Okręg Nr 6 
 

1. OSIŃSKI Grzegorz Stanisław, lat 56, zam. Turowice 
 zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ DOM - lista nr 25 

 
Okręg Nr 7 
 

1. BRZEZIŃSKA Grażyna Dorota, lat 39, zam. Gośniewice 
 zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6 

 
2. ZIELIŃSKI Sławomir Andrzej, lat 42, zam. Gośniewice 

 zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ DOM - lista nr 25 
 

3. WIŚNIK Andrzej Ryszard, lat 54, zam. Gniejewice 
 zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE ROZWOJU GMINY JASIENIEC - lista nr 26 

 
Okręg Nr 8 
 

1. ŁAPOT Sławomir Wiktor, lat 44, zam. Zbrosza Duża 
 zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ DOM - lista nr 25 

 
2. MACIOCHA Wiesław, lat 32, zam. Wierzchowina 

 zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE ROZWOJU GMINY JASIENIEC - lista nr 26 
 
Okręg Nr 9 
 

1. TRYNKOS Karolina Anna, lat 21, zam. Koziegłowy 
 zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO JASIEŃCA - lista nr 24 

 
2. WALENDZIAK Grzegorz, lat 62, zam. Leżne 

 zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ DOM - lista nr 25 
 
Okręg Nr 10 
 

1. BUDZIŃSKI Mariusz, lat 30, zam. Alfonsowo 
 zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6 

 
2. MACIOCHA Jan Andrzej, lat 64, zam. Justynówka 

 zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ DOM - lista nr 25 
 

3. SARNIAK Łukasz, lat 28, zam. Łychów 
 zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE ROZWOJU GMINY JASIENIEC - lista nr 26 

 

 
Okręg Nr 11 
 

1. ZALEWSKI Cezary Piotr, lat 37, zam. Gołębiów 
 zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ DOM - lista nr 25 

 
2. SOBOCIŃSKI Roman Waldemar, lat 57, zam. Stefanków 

 zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE ROZWOJU GMINY JASIENIEC - lista nr 26 
 

3. KRAWCZYK Albert Stanisław, lat 31, zam. Franciszków 
 zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA GMINA JASIENIEC - lista nr 27 

 



Okręg Nr 12 
 

1. STRZELCZYK Marek, lat 48, zam. Nowy Miedzechów 
 zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ DOM - lista nr 25 

 
2. MAJAK Henryk, lat 51, zam. Miedzechów 

 zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE ROZWOJU GMINY JASIENIEC - lista nr 26 
 

3. WILEWSKI Edward, lat 56, zam. Nowy Miedzechów 
 zgłoszony przez KWW EKO-RADA - lista nr 28 

 
Okręg Nr 13 
 

1. ANDZIAK Roman Zbyszek, lat 63, zam. Ryszki 
 zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ DOM - lista nr 25 

 
2. KRYMEL Marek, lat 40, zam. Wola Boglewska 

 zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE ROZWOJU GMINY JASIENIEC - lista nr 26 
 
Okręg Nr 14 
 

1. CHMIELEWSKA Magdalena, lat 32, zam. Tworki 
 zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6 

 
2. ŻURAWSKI Waldemar Andrzej, lat 44, zam. Osiny 

 zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ DOM - lista nr 25 
 

3. KAPIS Sławomir Antoni, lat 51, zam. Ignaców 
 zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE ROZWOJU GMINY JASIENIEC - lista nr 26 

 
Okręg Nr 15 
 

1. BRZEZIŃSKI Karol, lat 24, zam. Jasieniec 
 zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6 

 
2. ZAPRZAŁEK Andrzej Marian, lat 49, zam. Boglewice 

 zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRO JASIEŃCA - lista nr 24 
 

3. WALCZAK-JAKUBOWSKA Małgorzata Ewa, lat 41, zam. Boglewice 
 zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ DOM - lista nr 25 

 
4. BRZEZIŃSKI Mieczysław Mariusz, lat 31, zam. Boglewice 

 zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE ROZWOJU GMINY JASIENIEC - lista nr 26 

 
 

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Jasieńcu 
/-/ Magdalena Szulczyk 


